De confidentia.

**M**oyses confidenter arguebat pharaonem. Exodi. iij. Et in similibus sequētib⁹ alijs. Confidenter et etiā reuerēter arguit nathā pphetā dauid regē post adulteriū. ij. Regū. xij.

**D**ixit helias ad achab non ego ē bān isrl sed tu et domus patris tui et fecit ecce. pphetas baal occidi. ij. Regū. xvij.

**H**elias dixit ochosie regi isrl sup lectū quē ascendisti nō descēdes eo q̄ cōsuluisti deos alienos. ij. Regū. i.

**S**piritus dñi induit zachariā filiū ioiade et stetit in cōspectu populi dicens quare trāsgredimini pceptū domini q̄ vobis non proderit. ij. Barah. xxij.

**M**ardocheus cū cōfidētia magnā dixit hester regine ne putes q̄ aiaz tuā tantum liberabis quia ī domo regis es pre cunctis hominib⁹ iudeis. hester. iij.

**C**um dicerent soch⁹ iude ad eum ut liberaret animā suā quia hostes erāt ml̄i ipi autē pauā. respondit iudas absit q̄ fugiam⁹ et si appropi quant tēp⁹ nōscū moriamur in vrb̄ te. i. Machabeorū. ix.

**P**aul⁹ ap̄l⁹ p̄ntē p̄cōsule elimā magū durissime iccepauit. Actū. xij.

De cōpassione et pietate.

**C**ōpassus populo dauid p̄tuit ab angelo pati ulorū loco. ij. Regū. xxij.

**H**elias muliere vidue cōpaciens filium eius mortuū resuscitauit. ij. Regū. xvij.

**E**lycus muliere vidue et obligate

cōpassus oleū eius augmētāuit. ij. Regū. iij.

**A**udies neemias miserabile statū ciuitatis iherusalē fleuit dieb⁹ ml̄tis et tūc adhibuit auxiliū optimū vt patet. Neemie. i.

**D**um regnaret sennacherib⁹ et fili⁹ os isrl exosos haberet thobias pgebat quotidie per omnē cognacōem suam et consolabatur eos esuriētes alebat nudis vestimētū prebebat mortuos et occisos solliate sepeliebat. Thobie. i.

**M**agnā habebat iob cōpassionē q̄ dicebat auris audiēs beatificabat me eo q̄ paupere liberasse; et pupilū cui nō erat adiutor benedictio petitiū veniebat sup me et cor vidue cōsolat⁹ sum. Job. xxxij.

**H**ester regina populo suo cōpaciens ieiūio se afflixit et ad regē cōtra statū intrauit. hester. v.

**C**um reuelasset dñs ezechie peccā populi israhel et penas quas passuri erāt ex cōpassiōe amaritudo fuit et tristis vt patet. Eie. xxij.

**C**ōtra nolētes pro penis cōpati iduat dñs pabolā de seruo nequā. Mathei. xvij.

**A**d hoc autē q̄ homo proximo cōpaciat⁹ et misereatur multū inuat memoria iudicij vbi de operib⁹ misericordie mencio fiet specialis. Mathei. xxv.

**I**udicium sine misericordia fiet ei qui nō facit misericordiam vt patet. Jacobi. ij.

**P**aulus tantū anxietate fratrib⁹ suis et cognatis compaciebatur q̄ ipse dicebat tristitia est magna et cōtinu⁹ dolor cordi meo. optabam et ipse anathema a xpo pro fratrib⁹

meis qui cognati mei sunt in caene  
Romanoru. ix.

Item ad galathas. iij. filii mei  
quos iteu parauo.

De consilio bono

**A**ngeli loth dederunt bonum  
consilium ut de sodomis exi  
ret et generos educeret post  
tergum non respiceret sed in monte  
se absconderet qui generos et qui fili  
as eius erant accepturi educere vo  
luit et ipsi noluerunt et ideo cum so do  
mimis perierunt uxor eius respiciens  
retro uersa est in statuam salis ipse loth  
quia non stetit secundum consilium ange  
li in monte ascendit cum ppehs filia  
bus peccauit. Genesis. xix.

Ruben bonum consilium fratribus  
dedit ut ioseph patri suo redderent  
sed illi non acquieuerunt. Ge. xxxvij.

Roboam filius salomonis noluit  
consilio senum obedire sed consilio iu  
uenum ideo magnam partem popu  
li amisit. ij. Regu. xij.

Hanum consilium dedit achior holo  
fermi quod ille contempsit et post pau  
lulum ocafus inuenitur. Judith. v.

Consilium bonum placeat tibi et pec  
cata tua elemofinis redime dixit do  
minus per daniellem ad nabuchodo  
nosor qui non acquieuit et in bestia  
mutatus est. Danielis. iij.

De consilio malo.

**E**sa dedit uero suo de ligno  
uento quasi consulendo vel sua  
dendo quod comederet. Ge. ij.

Balaam docuit balach quomodo per  
mulieres possit filios israel ad pec  
catum trahere et sic eos contra dominum  
prouocare. Punzei. xviij.

Filii amon male consuluerunt regi  
suo ut dehonestaret nuncios dauid  
ij. Regu. x.

Ionadab nepos dauid malu con  
silium dedit amon ut sororem suam  
defforaret. ij. Regu. xij.

Malu consilium dedit achitofel ab  
solon. ij. Regu. xv.

Uxor Job stultu consilium sibi de  
dit sed ipse non acquieuit. Job. ij.

Sapientes consiliarij pharonis de  
derunt ei consilium insipiens psal. xix.

Iniquu consilium dedit herodias  
filie sue. Matth. xxij. et Marc. vi.

Nota in actib9 quod mala consilia da  
ta sunt contra paulum

De consolacione.

**D**icitur abraham ad mandatu  
domini de terra sua egressus est  
ipse omnipotens dominus multis  
reuelationibus ipsum consolatus est  
Genesis. xij. xij. xvij. xvij.

Fugienti iacob a facie patris et sup  
lapidem dormienti consolacione ma  
gna tribuit. Genesis. xxvij.

Apparuit dominus moysi exulanti et  
oues soceris pascenti. Ezo. iij.

Filijs israel pluit manna in deserte  
to. Ezodi. xvi.

Inter carnes et aquam miraculose  
eis tribuit. Ezo. xvij. et i. et i.

Dixit dominus Josue non dimittam nec  
relinquam te confortare et esto robu  
stus. Josue. i.

Precepit dominus coruis ut bis in  
die panem et carnes portarent helye  
ij. Regu. xvij.